N.º

R. 1769

Transportació lo juzgacum dacio  
firmada per los Curadores de lo  
ffto. Señora Dña. Anna Maria Mer-  
cader, en favor del ffo. señor don  
Felip de Sardona, del dñe de re-  
cobrar del ffo. Marqués de Bene-  
dice 24000\$ por les causes y  
trabous justos de Larades ya  
apoca al peu

MSS 1393 (7)

1656

P. 55

and married at Newmarket  
in the year 1720. They  
had six children of whom the  
oldest, a daughter, died  
in her first year. The  
second, a son, died in  
infancy. The third, a son,  
died in his 21st year.  
The fourth, a son, died  
in his 25th year. The fifth,  
a son, died in his 30th year.  
The sixth, a son, died in  
his 35th year.

Piexxij. mensi Januarij anno  
m̄c̄x̄viii dñi m̄c̄x̄lviij

Florimonti vnde qd. Noi donna  
Anna de Porellas et de Mercader  
viduo come sra de Bunol domi-  
na Villarum et Baroniarum de  
Seraynes Macaphe Tatoua et  
Alboran, et don Gaspar Gran  
de Trellos de Fontibio frd  
Aliesabat, obiit locum tenet  
profficio Magistris Nationalis  
dicto pnti ciuij. Batt. Colling  
habig. s. noe et tang. Batorey  
et Curatorey Mybris donne  
Anna Maria Mercader eude  
Cardona etiam come sra de  
Bunol et dominio dictarum  
villarum et Baroniarum ut  
de dicta nostra cura sorpas

144

ultimo Gregij don laudomij M<sup>r</sup>.  
Lis' cader le senecte milii Proffes  
ordini et militia st<sup>r</sup> Jacobide  
la Spada Comitij de Buno L  
et domini signatarum villarum  
et Baroniuarum Testamento p<sup>r</sup>  
n<sup>r</sup> noz Infratum recepto et publicato  
respective sub dieb<sup>r</sup> decimo nono  
et triginto quinto mensis Januarij  
anno millesimo sexcentesimi qui:  
quoq<sup>i</sup> jani quarti dicto nō<sup>r</sup>e virtus  
et propositio ne secundū Capituli  
Capitulorum matrimonialium  
factorum lo firmatorum fuit  
noz dictorū ex uno et alijs  
don sanctum Ruys de hoi olim  
don franyam folis de cardona  
Almirante de Arago Marchionis  
de Guadalest de fabrico suu

Maiestatis dominus Baroniam

41

de Bechi, Ribarroja, Gorga et

ondara, et Vallum de Gea

Tracadelle et Offidej militem

ordinis et militiae de Alcanar o

Comendatorem Comandor de quinano

Ciudadem ordinis, et Comendore del

Pes del rey, et prordine et militia

Monseñor Comendatorem Comandor

de Vinaros et Beni carlo, comandor

suo proprio g<sup>r</sup>. Patron et legitimus

administratorem Illustri don Phel-

lippi de Lardona ex altera parti-

bus postea et causa matrimonij

contracti et celebrati fuit dicoj

Illustre don Phelippi de Lardona